
TZ.271.19.2023                                                                                                               Stargard, 10.08.2023 r. 

 

ODPOWIEDZI 

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na  
przebudowę części pomieszczeń Szkoły Podstawowej nr 2 w Stargardzie na Oddział 

Przedszkolny 

 
Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców informuje: 
 
Pytanie nr 1  
W projekcie w części architektonicznej na planszy AT-02a oraz w przedmiarze robót budowlanych w 
poz. nr 80,91 i 93 ujęty jest „zestaw meblowy na 28 leżaków i pościel” Pytanie: czy ma to być sam 
zestaw umożliwiający składowanie 28 leżaków i pościeli czy ma to być zestaw wyposażony w 28 
leżaków i pościel? 
 
Odpowiedź nr 1 
W wycenie należy uwzględnić zestaw meblowy na 28 leżaków wraz z leżakami i pościelą. 
 
Pytanie nr 2 
W projekcie w części architektonicznej na planszy AT-02a oraz w przedmiarze robót budowlanych w 
poz. 139,140,141,142,143,144,145 i 153 ujęto meble, regały stoły kuchenne Pytanie: z jakiego 
materiału mają być wykonane MDF, drewno czy stal nierdzewna? 
 
Odpowiedź nr 2 
Zamawiający stawia wymagania co do materiału z jakiego wykonane mają być meble w przypadku 
trzech pozycji kosztorysowych:141 - regal na czyste naczynia, 150 - stół ze zlewozmywaki em. 
otworem oraz bateria spryskującą i 153 - szafa przelotowa z drzwiami przesuwnymi. Powyższe 
elementy mają być wykonane ze stali nierdzewnej, pozostałe mogą być wykonane z drewna, płyty 
MDF lub sklejki.. 
 
Pytanie nr 3 
W przedmiarze brak jest cokolika w pomieszczeniach kuchennych nr.1-1.12, 1-1.13, 1-1.14 Pytanie: 
czy ma być wykonany i z czego 
 
Odpowiedź nr 3 
W pomieszczeniach wymagających powierzchni zmywalnych zastosowano okładziny ścienne z płytek 
ceramicznych w związku z powyższym nie należy wykonywać dodatkowego cokolika 
 
 
Pytanie nr 4 
W zestawieniu stolarki drewnianej napisane jest „wytrzymałość mechaniczna drzwi przynajmniej 4 
klasa” W handlu nie występują drzwi o tej klasie wytrzymałości mechanicznej, z ościeżnicami 
drewnianymi laminowanymi. Pytanie: czy mogą być zastosowane ościeżnice metalowe? 
 
Odpowiedź nr 4 
Zamawiający dopuszcza możliwość zamontowania ościeżnic metalowych. 
 
 
Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ. 
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